АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » октября  2012 года                                                                       № 518
                г.Лянтор

Об утверждении плана проведения
плановых проверок на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                              от  26.12.2008 № 294-ФЗ (в редакции от 28.07.2012) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в редакции от 30.12.2011) «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
	1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2013 год согласно приложению.
	2.  Управлению по организации деятельности Администрации городского поселения Лянтор (Смольянинова  О.Н.) опубликовать настоящее постановление  в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава городского поселения Лянтор                                                         В.В. Алёшин

                                                                                                                                                                                Приложение  к постановлению
                                                                                                                                                                                Администрации
                                                                                                                                                                                городского поселения Лянтор
                                                                                                                                                                                от «23» октября 2012 года  № 518

	План

	проведения плановых проверок на 2013 год

	Администрация городского поселения Лянтор Сургутского района

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Субъект Российской Федерации
	места нахожде-ния ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным  уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Иные основания в соответствии с  федеральным законом

	рабо-чих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Индивидуальный предприниматель Алиев Гусейн Авез оглы
	86

	ХМАО-Югра, Сургутский район,                  г. Лянтор,           мкр. 1, д. 36/1, кв. 36
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 1, строение 57, магазин  "Кристалл"
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 1, строение 57, магазин  "Кристалл"
	304861705000041
	862300005363
	Обеспечение соблюдения требований в сфере земельного законодательства. Земельный кодекс  РФ
	19.02.2004

	19.02.2004

	25.04.2013

	15 часов
	выездная

	Индивидуальный предприниматель Каюк  Елена Николаевна
	86

	ХМАО-Югра, Сургутский район,                   г. Лянтор,         мкр. 4, д. 30, кв. 62
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 3, строение 69, магазин "Океан"
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 3, строение 69, магазин "Океан"
	304861727300011
	862300024528
	Обеспечение соблюдения требований в сфере земельного законодательства. Земельный кодекс  РФ
	29.09.2004

	29.09.2004

	03.06.2013

	15 часов
	ыездная

	Индивидуальный предприниматель Алиева Гюльдана Билал Кызы
	86

	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор,            ул. Салавата Юлаева, д. 11, кв. 4
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 1, торговый павильон "Видай"
	ХМАО-Югра, Сургутский район, г. Лянтор, микрорайон № 1, торговый павильон "Видай"
	309861707600012
	861707925958
	Обеспечение соблюдения требований в сфере земельного законодательства. Земельный кодекс  РФ
	17.03.2009

	17.03.2009

	14.10.2013

	15 часов
	выездная

image1.emf

oleObject1.bin